

Instytut Pamięci Narodowej - Wrocław

<http://wroclaw.ipn.gov.pl/wro/aktualnosci/39635,II-Powiatowy-Konkurs-Katyn-Golgota-Wschodu-Klodzko-7-kwietnia-2017.html>
2019-06-16, 19:38

II Powiatowy Konkurs „Katyń – Golgota Wschodu” – Kłodzko, 7 kwietnia 2017



II Powiatowy
Konkurs „Katyń –
Golgota Wschodu” –
Kłodzko, 7 kwietnia
2017

7 kwietnia 2017 r. w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Kłodzku odbył się II Powiatowy Konkurs „Katyń – Golgota Wschodu”. Konkurs ma na celu kształtowanie postaw patriotycznych i wrażliwości społecznej na tle doświadczeń Polaków w czasie II wojny światowej wśród młodzieży powiatu kłodzkiego. Do konkursu zgłosiło się 30 uczniów, którzy zmagali się w dwóch częściach: pisemnej i ustnej.

Wyniki:

Gimnazja

I miejsce: I Powiatowe Gimnazjum Dwujęzyczne w Kłodzku

II miejsce: Gimnazjum w Szczytnej

III miejsce: Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Ścinawce Średniej

Szkoły Średnie

I miejsce: Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Chrobrego w Kłodzku

II miejsce: Zespół Szkół Społecznych w Kłodzku

III miejsce: Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Nowej Rudzie

Konkurs został uświetniony programem artystycznym przygotowanym przez uczniów Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kłodzku.

Wśród zaproszonych gości znaleźli się: Maciej Awiżeń, starosta powiatu kłodzkiego, Marek Gadowicz – z wrocławskiego Oddziału Instytutu Pamięci Narodowej, Krzysztof Łagojda, autor książki o losach rodzin katyńskich pt. „Życie w cieniu śmierci”, Damian Ślak, przedstawiciel rady miasta Kłodzka, prezes Stowarzyszenia Dolnośląska Rodzina Katyńska – Jacek Libicki oraz wiceprezes Teresa Gawara oraz dyrekcja Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kłodzku w składzie dyrektor Bożena Czak oraz wicedyrektorzy Tomasz Biernacik i Marcin Klimaszewski.

Patronat nad konkursem pełnili: Dolnośląski Kurator Oświaty, Muzeum Katyńskie, Starostwo Powiatowe w Kłodzku, Instytut Pamięci Narodowej – Oddział we Wrocławiu oraz Stowarzyszenie – Dolnośląska Rodzina Katyńska.